
 

 

 

Zasedání Správní rady Královská stezka o.p.s. dne 4. 3. 2020 od 15:00 hodin 

Zapisovatel: Lucie Šulcová 

Ověřovatel 1: Luděk Šíma 

Ověřovatel 2: Aneta Tomová 

Omluven:  

Zasedání Správní rady bylo svoláno z důvodu volby předsedy a místopředsedy SR po konání 

Pléna zakladatelů a Valné hromady ze dne 3. 3. 2020. 

Zasedání Správní rady bylo zahájeno v 15:00 hodin panem Petrem Bártou. Pan Bárta 

konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pan Bárta dále konstatoval, že podle prezenční 

listiny je přítomno 9 členů Správní rady. Správní rada je usnášení schopná.  

Určení ověřovatelů a zapisovatele: 

Pan Bárta navrhl určit ověřovateli zápisu pana Luďka Šímu a jako druhého ověřovatele paní 

Anetu Tomovou. Zapisovatelem paní Lucii Šulcovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Správní rada určuje ověřovateli pana Luďka Šímu a jako druhého ověřovatele paní Anetu 

Tomovou. Zapisovatelem paní Lucii Šulcovou. 

Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 1 bylo přijato 

Program: 

1. Volba předsedy a místopředsedy Správní rady 

Správní rada navrhuje ke zvolení jako předsedu SR pana Petra Bártu. Další návrhy nejsou. 

Návrh usnesení: 

Správní rada schvaluje do funkce předsedy SR pana Petra Bártu. 

Pro: 8   Proti:0   Zdržel se: 1, usnesení č. 2 bylo přijato 

Správní rada navrhuje ke zvolení jako místopředsedu SR pana Petra Zadinu. Další návrhy nejsou. 

Návrh usnesení: 

Správní rada schvaluje do funkce místopředsedy SR pana Petra Zadinu. 

Pro: 8   Proti:0   Zdržel se: 1, usnesení č. 3 bylo přijato 



 

 

 

2. Dotazy a diskuse 

Nikdo ze zúčastněných nemá žádné dotazy, a tak je zasedání Správní rady ukončeno v 15:30 

hodin. 

Usnesení ze zasedání Správní rady dne 4. 3. 2020 od 15:00 hodin: 

1. Správní rada určuje ověřovateli pana Luďka Šímu a jako druhého ověřovatele paní Anetu 

Tomovou. Zapisovatelem paní Lucii Šulcovou. 

2. Správní rada schvaluje do funkce předsedy SR pana Petra Bártu. 

3. Správní rada schvaluje do funkce místopředsedy SR pana Petra Zadinu. 

 

Zapisovatel Lucie Šulcová………………………………………… 

Ověřovatelé – Luděk Šíma………………………………………… 

Aneta Tomová………………………………………… 


